Maßblatt für
ROBA®-takt Steuergerät Type 014.000.2
(M.0140002.D)
Seite 1 von 2
13/09/2006 CB/TH
Chr. Mayr GmbH + Co. KG Telefon 08341/804-0
Eichenstraße 1 Telefax 08341/804-421
D-87665 Mauerstetten http://www.mayr.de

3
202
Bestellbeispiel
Bei Bestellung bitte
angeben:
Größe
Type
Bestellnummer
_
014.000.2
ROBA®-takt Steuergerät
Größe 3 - 7
Maßblatt für
ROBA®-takt Steuergerät Type 014.000.2
(M.0140002.D)
Seite 2 von 2
13/09/2006 CB/TH
Chr. Mayr GmbH + Co. KG Telefon 08341/804-0
Eichenstraße 1 Telefax 08341/804-421
D-87665 Mauerstetten http://www.mayr.de
Germany eMail: info@mayr.de
 Antriebstechnik
Funktionsablauf
Übererregung
Kupplung
Übererregung
Bremse
Spannung
Bremse
Strom
Bremse
Spannung
Kupplung
Kupplung
Strom
325 VDC-Übererregung
Spannung bei Strombegrenzung
24 VDC-Spulenspannung
begrenzter Strom bei Übererregung
Strom bei 24 VDC Spulenspannung
325 VDC-Übererregung
Spannung bei Strombegrenzung
24 VDC-Spulenspannung
begrenzter Strom bei Übererregung
Strom bei 24 VDC Spulenspannung
Flankentrennung
Bremse
Flankentrennung
Kupplung
t
Netz
Aus
Netz
Ein
Kupplung Kupplung Bremse
Start Ein Ein
Bremse
Start
LED  Netz
LED  Kupplung
LED  Bremse
Anschlussbeispiel
Steuerungselemente/ -funktion
Befehlsgeber für Start und Stop
Bremse = (Br)
Kupplung = (Ku)
Anschlussbeispiel
1 – Geber Betrieb
Anschlussbeispiel
2 – Geber Betrieb
Anwendung
Funktion (zustandsgesteuert)